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NZC deel 4
Hattem, 8-3-2025

1 - zaterdag 8 maart 2025 8-3-2025 - 15:30

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Onder 16
8-3-2025 - 15:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Hokseberg 1 De Hokseberg 5:31.99 5:25.44
Neomi Visch 11 43.05 1:26.54 Bram van Putten 11 35.44 1:19.16
Abel Visch 13 46.61 1:39.68 Julia Bos 09 28.60 1:00.06

2. De Woelwaters 1 De Woelwaters 5:12.82 5:30.00
Lotte Boone 11 43.95 1:29.80 Julian van Dijken 09 32.54 1:13.22
Jiska Smit 09 40.29 1:24.62 Thijmen van Steinvoren 13 37.13 1:22.36

Programmanr. 3 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Onder 16
8-3-2025 - 15:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Flevo 1 Flevo 2:26.78 2:25.38
Femke Mandema 11 37.31 Sophie van der Horst 10 33.41
Sjors Pijl 11 43.79 Lukas van Veen 10 30.87

AFGEM Z&PC Hatto-Heim 1 Z&PC Hatto-Heim 2:52.41

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
8-3-2025 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Toine van Dijken De Woelwaters 2:34.31 200603465 2:32.29 30.97 1:08.47 1:56.00 2:32.29
2. Declan Drost De Hokseberg 2:41.47 200100203 2:37.86 33.64 1:14.91 2:01.35 2:37.86
3. Eric van Amerongen De Woelwaters 2:36.58 199201859 2:52.51 30.34 1:16.13 2:08.55 2:52.51
4. Nathan Pols De Hokseberg 2:54.73 200504127 2:53.33 33.08 1:20.00 2:12.90 2:53.33
5. Ruben Beldman De Hokseberg 2:54.33 200503575 2:54.39 34.01 1:15.54 2:10.99 2:54.39

Programmanr. 5 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
8-3-2025 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Renzo Meester Flevo 1:10.76 200202897 1:12.60 1:12.60
2. Thijs Pijl Flevo 1:14.86 200601979 1:14.62 1:14.62
3. Pieter Buitelaar Flevo 1:13.70 197601693 1:15.86 1:15.86
4. Ruben Driessen Z&PC Hatto-Heim 1:17.92 200101659 1:17.50 1:17.50
5. Frans de Lange Flevo 1:18.99 199206249 1:20.93 1:20.93

Programmanr. 6 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
8-3-2025 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kim Vos De Woelwaters 2:27.32 200000990 2:34.80 33.16 1:13.83 1:58.43 2:34.80
2. Maartje Walstra De Hokseberg 2:57.41 200702160 2:53.93 37.38 1:22.64 2:14.13 2:53.93
3. Amber Westerink De Hokseberg NT 200401078 3:11.82 38.20 1:29.03 2:21.64 3:11.82
4. Manon Bultman De Hokseberg 3:19.08 200304214 3:14.76 42.27 1:25.97 2:30.21 3:14.76
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Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
8-3-2025 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nicole van Zuilen Flevo 1:29.58 199505428 1:30.59 1:30.59

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Onder 18
8-3-2025 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruben Jonker De Woelwaters 42.44 200801863 38.87
2. Thijs de Boer Z&PC Hatto-Heim 46.11 201102701 40.88

AFGEM Chiel Pols De Hokseberg 37.41 200700381

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vlinderslag Onder 18
8-3-2025 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nilou Vriesema De Hokseberg 33.23 200703216 33.74
2. Kim de Groot De Woelwaters 41.39 200803670 39.85
3. Elora Stindt De Woelwaters 47.72 200804780 41.03
4. Evi de Wit Flevo 42.65 200804326 43.11
5. Lieke Mandema Flevo 46.80 200803138 48.43

AFGEM Libella Hodes Z&PC Hatto-Heim 44.76 200903134

Programmanr. 15 Jongens, 50m schoolslag Onder 14
8-3-2025 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sjors Pijl Flevo 44.04 201100865 44.65
2. Abel Visch De Hokseberg 46.51 201301875 48.60
3. Thijmen van Steinvoren De Woelwaters 55.04 201301297 54.59

DIS Joas Maasen Z&PC Hatto-Heim 51.20 201202411
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Bram van Barneveld De Woelwaters 37.36 201103437
AFGEM Raf Kersten De Woelwaters 40.93 201103215

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Onder 14
8-3-2025 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Femke Mandema Flevo 43.50 201100396 44.31 FJ 1
2. Noeka de Groot De Woelwaters 45.86 201203072 44.31 FJ 2
3. Neomi Visch De Hokseberg 47.41 201101482 45.86
4. Felicia Smit De Woelwaters 46.92 201301564 48.39
5. Lotte Boone De Woelwaters 46.23 201101792 48.66
6. Lauren Bosch Z&PC Hatto-Heim 50.55 201302010 51.57
7. Sophie van der Kolk De Hokseberg 53.22 201201936 52.07
8. Emma Buitelaar Flevo 56.18 201300204 56.32
9. Benthe van der Meer De Woelwaters 56.90 201301574 56.41

10. Isa Raggers De Hokseberg 56.60 201203456 1:00.89
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Programmanr. 19 Jongens, 200m wisselslag Onder 16
8-3-2025 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lukas van Veen Flevo 3:14.39 201002395 2:44.73 36.52 1:17.48 2:06.48 2:44.73
2. Julian van Dijken De Woelwaters NT 200902203 2:45.87 34.08 1:15.20 2:08.96 2:45.87
3. Bram van Putten De Hokseberg 3:11.85 201101097 2:59.37 36.54 1:20.70 2:17.67 2:59.37
4. Daan Kroeze Z&PC Hatto-Heim NT 201102351 3:29.35 48.64 1:42.51 2:45.76 3:29.35

Programmanr. 21 Meisjes, 200m wisselslag Onder 16
8-3-2025 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Julia Bos De Hokseberg 2:45.72 200900184 2:40.27 33.27 1:14.58 2:03.48 2:40.27
2. Sophie van der Horst Flevo 2:52.15 201000246 2:53.34 34.97 1:20.14 2:14.99 2:53.34
3. Jiska Smit De Woelwaters 3:14.30 200903526 2:56.71 39.14 1:28.42 2:15.37 2:56.71

AFGEM Libella Hodes Z&PC Hatto-Heim 3:29.45 200903134

Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
8-3-2025 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nathan Pols De Hokseberg 27.73 200504127 27.83
2. Renzo Meester Flevo 26.71 200202897 28.14
3. Toine van Dijken De Woelwaters 27.72 200603465 28.67
4. Eric van Amerongen De Woelwaters 26.06 199201859 28.73
5. Pieter Buitelaar Flevo 27.84 197601693 28.86
6. Declan Drost De Hokseberg 28.57 200100203 29.09
7. Thijs Pijl Flevo 28.97 200601979 29.54
8. Gerco Kwakkel Z&PC Hatto-Heim 28.28 199800847 29.77
9. Ruben Beldman De Hokseberg 29.34 200503575 30.40 FJ 1

10. Frans de Lange Flevo 29.57 199206249 30.40 FJ 2
11. Ruben Driessen Z&PC Hatto-Heim 29.37 200101659 31.53

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
8-3-2025 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Vos De Woelwaters 27.72 200000990 29.16
2. Manon Bultman De Hokseberg 30.89 200304214 32.10
3. Maartje Walstra De Hokseberg 32.87 200702160 32.29
4. Amber Westerink De Hokseberg 31.77 200401078 33.75
5. Kelly Bosman Z&PC Hatto-Heim 32.25 199900612 33.88
6. Nicole van Zuilen Flevo 35.26 199505428 35.73

Programmanr. 27 Jongens, 200m vrije slag Onder 14
8-3-2025 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sjors Pijl Flevo 3:24.05 201100865 2:55.96 40.60 1:25.98 2:12.28 2:55.96
2. Joas Maasen Z&PC Hatto-Heim NT 201202411 3:00.66 41.67 1:26.08 2:15.43 3:00.66
3. Abel Visch De Hokseberg 3:18.32 201301875 3:04.09 40.57 1:28.43 2:18.96 3:04.09
4. T. van Steinvoren De Woelwaters NT 201301297 3:09.30 43.65 1:30.89 2:21.83 3:09.30

AFGEM Bram van Barneveld De Woelwaters 2:26.09 201103437
AFGEM Raf Kersten De Woelwaters NT 201103215
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Programmanr. 29 Meisjes, 200m vrije slag Onder 14
8-3-2025 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Femke Mandema Flevo 2:38.31 201100396 2:37.41 37.83 1:17.98 1:58.87 2:37.41
2. Lotte Boone De Woelwaters 2:43.42 201101792 2:43.49 38.58 1:20.67 2:03.19 2:43.49
3. Neomi Visch De Hokseberg 3:00.11 201101482 2:44.15 38.87 1:20.35 2:03.66 2:44.15
4. Sophie van der Kolk De Hokseberg NT 201201936 3:17.23 43.40 1:34.21 2:27.58 3:17.23
5. Emma Buitelaar Flevo 3:39.11 201300204 3:26.88 49.89 1:45.19 2:37.69 3:26.88
6. Felicia Smit De Woelwaters NT 201301564 3:27.58 45.37 1:40.75 2:36.54 3:27.58
7. Noeka de Groot De Woelwaters NT 201203072 3:34.15 48.12 1:45.78 2:42.11 3:34.15
8. Lauren Bosch Z&PC Hatto-Heim NT 201302010 3:38.77 48.89 1:42.65 2:41.14 3:38.77
9. Benthe van der Meer De Woelwaters NT 201301574 3:39.12 51.07 1:51.19 2:49.06 3:39.12

10. Isa Raggers De Hokseberg NT 201203456 3:59.51 51.12 1:51.95 2:57.02 3:59.51

Programmanr. 33 Jongens, 100m rugslag Onder 18
8-3-2025 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben Jonker De Woelwaters 1:26.80 200801863 1:23.48 40.52 1:23.48
DIS Thijs de Boer Z&PC Hatto-Heim NT 201102701

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Chiel Pols De Hokseberg 1:24.58 200700381

Programmanr. 35 Meisjes, 100m rugslag Onder 18
8-3-2025 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nilou Vriesema De Hokseberg 1:14.40 200703216 1:17.27 37.35 1:17.27
2. Kim de Groot De Woelwaters 1:29.09 200803670 1:28.72 43.10 1:28.72
3. Evi de Wit Flevo 1:34.28 200804326 1:31.70 44.76 1:31.70
4. Elora Stindt De Woelwaters 1:34.89 200804780 1:39.21 47.11 1:39.21
5. Lieke Mandema Flevo 1:40.02 200803138 1:39.30 48.44 1:39.30

Programmanr. 37 Jongens, 50m vrije slag Onder 16
8-3-2025 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julian van Dijken De Woelwaters 29.16 200902203 29.55
2. Lukas van Veen Flevo 33.02 201002395 30.51
3. Bram van Putten De Hokseberg 34.02 201101097 31.78
4. Daan Kroeze Z&PC Hatto-Heim 33.91 201102351 35.76

Programmanr. 39 Meisjes, 50m vrije slag Onder 16
8-3-2025 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Bos De Hokseberg 27.81 200900184 27.72
2. Sophie van der Horst Flevo 31.54 201000246 31.53
3. Jiska Smit De Woelwaters 33.26 200903526 33.34
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Programmanr. 41 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
8-3-2025 - 16:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Flevo 1 Flevo 1:56.24 1:57.08
Lukas van Veen 10 31.59 Pieter Buitelaar 76 28.85
Thijs Pijl 06 29.40 Renzo Meester 02 27.24

2. De Woelwaters 1 De Woelwaters 1:50.28 1:57.52
Eric van Amerongen 92 29.27 Ruben Jonker 08 31.79
Julian van Dijken 09 29.14 Toine van Dijken 06 27.32

3. De Hokseberg 1 De Hokseberg 1:57.06 1:58.41
Nathan Pols 05 27.69 Ruben Beldman 05 29.47
Bram van Putten 11 32.82 Declan Drost 01 28.43

4. Z&PC Hatto-Heim 1 Z&PC Hatto-Heim 2:00.12 2:09.55
Daan Kroeze 11 34.78 Joas Maasen 12 34.10
Ruben Driessen 01 30.62 Gerco Kwakkel 98 30.05

Programmanr. 43 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
8-3-2025 - 16:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Hokseberg 1 De Hokseberg 2:15.65 2:20.85
Nilou Vriesema 07 35.95 Maartje Walstra 07 36.46
Amber Westerink 04 40.37 Julia Bos 09 28.07

2. De Woelwaters 1 De Woelwaters 2:20.18 2:35.68
Lotte Boone 11 44.24 Kim Vos 00 31.96
Jiska Smit 09 39.88 Noeka de Groot 12 39.60

3. Flevo 1 Flevo 2:30.71 2:35.82
Femke Mandema 11 37.29 Sophie van der Horst 10 34.25
Evi de Wit 08 49.81 Nicole van Zuilen 95 34.47

4. De Woelwaters 2 De Woelwaters 2:42.54 2:59.15
Kim de Groot 08 42.70 Elora Stindt 08 44.29
Felicia Smit 13 48.36 Benthe van der Meer 13 43.80


